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Melding fra Haugetun Folkehøyskole

Styret
Skolens styre har i 2009 bestått av: Tore Rønningen (formann fram til 01.10.09), Jan Erik 
Sundby (konstituert formann fra 01.10.09), Helge Ødegård, Ann Kristin Handelsby, Odd 
Haugerud, Jan Åsulv Fjellmyr, Finn Oscar Holøs (ansattes representant), Marte Gravdal 
(elevrepresentant vår 09), Christine Sundby (elevrepresentant høst 09)
I tillegg har Stein Holt (adm.sjef) og Per Morten Wiig (rektor) deltatt på møtene.

Skoledrift
Våren 2009 hadde skolen 73 elever.
Dette er et så lavt antall at skolen gjennom skoleåret 08/09 satte i gang ulike tiltak for å øke 
søkermengden fram mot skoleåret 09/10. På høsten gikk dermed skolen ut med 7 linjetilbud 
for skoleåret 09/10. Disse var:

Destinasjon Latin Amerika,      Helse, psykologi og sosialt engasjement,   
Middelhavet med Spania, Italia, Hellas,   Norsk for fremmedspråklige,  
Puls med fitness, styrke, ernæring,   Sang Scene Studio.
Fotball

Vi oppfordrer til et besøk på www.haugetun.no for å se skolens hjemmesider og lese mer om 
linjer og skoletilbud. Her finnes også et utvalg av kortkurs som skolen tilbyr.

Ved oppstart høsten 2009 hadde skolen 104 elever som sank til 102 ved årets utløp. Skolen er 
fornøyd med elevtallet pr. 31.12.09 og vi håper og ber om samme antall elever i årene som 
kommer. Det er en utfordring å fylle skolen fra år til år og vi er takknemlige for alle gode råd, 
forbønn og omtanke fra skolens venner.

Personalsituasjon
Haugetun har et stabilt og godt personale. I tider med sykemeldinger og fravær, stiller de opp 
og tar tak i de utfordringene som dette medfører. I løpet av 2009 har vi hatt en 
langtidssykemeldt og sykemeldinger av kortere varighet.

Økonomi
Pr 31.12.09 viser regnskapet viser et foreløpig overskudd på kr 730’ mot et budsjettert 
underskudd på kr 197’. Inntektene er vesentlig større enn budsjettert. Det skyldes i hovedsak 
inntektsføring av forsikringsutbetaling vedr garasjen som brant. Kostnadene til dette er fordelt 
over 2 år. Det er også større innbetaling fra elevene p.g.a. flere elever og noe høyere 
inntekter på utleievirksomheten enn budsjettert. I tillegg har vi fått betydelig med gaver. Vi 
har fått kr 500.000 fra Ebenezer indremisjon, kr 200.000 fra Emmaus bedehus og kr 500.000 
fra Opstad Normisjon i forbindelse med salg av bedehusene. Uten disse tre gavene ville 
skolen gått underskudd med 470’. De øvrige inntekter er stort sett i samsvar med budsjettet. 
Lønnskostnadene er noe høyere enn budsjett. Det skyldes i hovedsak høyere 
pensjonskostnader. Vi fikk en stor G-regulering på tidligere ansatte. Øvrige kostnader er det 
en del avvik mellom regnskap og budsjett, men det skyldes i hovedsak større 

http://www.haugetun.no/


vedlikeholdskostnader på boliger og skolebygg. Der ligger kostnader til omgjøring av 
garasjen samt omgjøring av rektorbolig til internat som ikke var forutsatt under budsjett-
behandlingen. Vi måtte fylle opp rundt garasjen og støpe nye gulv for at den skulle kunne 
fungere som fullverdig garasje og nå fungerer den meget godt. En av boligene som vi leier 
ut, ble også nesten fullstendig renovert i 2009 med nytt kjøkken og nytt bad. Det har 
dessverre ikke vært tid eller økonomi å gjøre dette tidligere og det var nå nødvendig

Likviditeten er fortsatt forholdsvis god

Påbygg
Skolen har behov for flere internatrom for å ha dekning for internatkapasiteten skolen er 
godkjent for, da skolen mistet rom i forbindelse med ombyggingen i 2003.
I tillegg krever flere elever dusj og toalett på rommene og flere enerom. Skolen har også 
behov for en ny hovedinngang med bedre garderobe- og sanitærforhold.

Gjennom 2009 ble detaljerte planer for utbygging av 9 nye internatrom over 
undervisningsfløyen samt nytt inngangsparti, utredet og behandlet. Byggestart er stipulert til 
medio mars. Dette er et nødvendig, men omfattende prosjekt og vi håper at dette møter 
velvilje hos mange av skolens venner.

Vi er fortsatt overbevist om at det arbeidet som drives på Haugetun er viktig og at det betyr 
mye for mange. Haugetun er både en skole og en misjonsstasjon. Det er en betydelig innsats 
som gjøres, og vi er glad for all omtanke og forbønn.

Per Morten Wiig
rektor



Misjonsforum - Årsmelding for 2009

Med årsmelding følger et tilbakeblikk. Hva har skjedd i året som nå er blitt historie?
Hvilke forandringer og gamle og nye oppgaver har vært med på å prege arbeidet i 2009?

Mange, både barne- og voksenforeninger, har også dette året hatt misjonskvelder.
Noen har hatt fokus på Nepal, mens andre har snakket og lært om Kambodsja, Aserbajdsjan, 
Ecuador og Mali. Nepal er fortsatt Østfolds misjonsprosjekt, men det er selvfølgelig rike 
anledninger til å velge noe annet.
 ”Øst møter Øst. Østfold går fortsatt for Nepal.”
Vi har meget god kontakt med våre utsendinger i Nepal. Kristin og Erik Bøhler var hjemme i 
sommer – fra juni til begynnelsen av oktober. I august /september var Kristin på flere besøk i 
foreninger og menigheter her i Østfold.
Alice Holmen som har vært Østfolds misjonær i Nepal i 3,5år, kom hjem i desember. Hun har 
avsluttet sin tjeneste ute, og jobber nå i Bergen.

Misjonsforum har hatt sine samlinger for å jobbe fram ideer og planer som kan skape økt 
misjonsengasjement i foreningene. Mandag 2/2 -09 ble det igjen arrangert inspirasjonskveld 
for misjonskontaktene, styrene og andre interesserte. Denne gangen var møtet lagt til 
Misjonshuset i Rakkestad, og Nils Magnar Sture fra Hovedkontoret la innover oss hvor viktig 
det er med Bibeloversettelser. Tema var: ”Snakker Gud malinkè? Bryr han seg om dem som 
taler tsangla, udi, brao?
Rakkestad mannsmusikk deltok med sang og musikk. Totalt var vi bare 30 fremmøtte.

I 2009 fikk vi 3 nye misjonskontakter. Av de ca.90 foreningene er det nå 32 som har valgt en 
misjonskontakt. I tillegg kommer misjonskontakter for 5 menigheter – 37 i alt.

Pr. 31/12 -09 hadde 7 menigheter fornya misjonsavtaler med Normisjon i Østfold. Det er:
6 Eidsberg menighet – med prosjektstøtte til Nepal
7 Torsnes menighet  - med prosjektstøtte til Nepal
8 Skjeberg menighet – med prosjektstøtte til Aserbajdsjan
9 Rolvsøy menighet – med prosjektstøtte tilNepal
10 Ullerøy menighet . med prosjektstøtte til Nepal
11 Greåker menighet . med prosjektstøtte til Aserbajdsjan
12 Soli menighet med prosjektstøtte til Aserbajdsjan

I tillegg har følgende menigheter gamle avtaler som verken er fornya eller sagt opp. Disse vil 
bli kontaktet nå i 2010.
* Tomter menighet
* Halden menighet
* Kråkerøy menighet
* Gressvik menighet
Så takker vi for all glød og aktivitet her hjemme for å nå våre venner ute med både budskapet 
og penger.

Torill Bredeg
Familie- og misjonsarbeider



Acta Østfolds årsmelding 2009

Actas visjon er som følger: ”Vi vil se grensesprengende fellesskap hvor barn og unge 

møter, følger og ærer Jesus Kristus.”  I Acta Østfolds handlingsplan for 2007 til 2009 

utledes det fem konkrete målsettinger fra visjonen. 

1. Å bevare og videreutvikle det lokale arbeidet

Lederkurs, nyhetsmailer, bidra til nytenkning lokalt og regionskontoret som 

servicestasjon er sentrale momenter, ifølge handlingsplanen. 

Det ble arrangert lederkurs for voksne foreningsledere i samarbeid med 

NMSu og Søndagsskolen i januar. Vi har arrangert LTS – ledertreningsskole med 

åtte deltakere i aldersgruppen 16 til 23 år. LTS besto av fem kurssamlinger, samt 

praksis på to leirer. LTS vurderer vi som vellykket. Vi har også hatt unge frivillige som 

leirsjefer på åtte av våre leirer og gitt disse oppfølging underveis.

Vi har forsøkt å inspirere til nytenkning gjennom våre foreningsbesøk, men 

har ikke vært gode nok på å introdusere våre foreninger for for eksempel Loved og 

Dig Deeper-konseptene. Dette må vi bli bedre på i fremtiden, blant annet gjennom de 

nevnte konseptene, samt barnekonseptet Amigos og familiekonseptet Show it. Vi 

vurderer oss selv som en middels god servicestasjon som formidler både 

arrangementsinformasjon til våre foreninger.  

Vi har inspirert til nytenkning gjennom Team Østfold og ettåringene i dette 

teamet har vært med på å starte opp eller restarte seks lokallag. To av ettåringene 

sluttet i løpet av første semester, noe som bød på noen utfordringer, men alt i alt har 

ordningen vært positiv. 

2. Å øke det internasjonale engasjementet hos barn og unge

Ifølge handlingsplanen er følgende momenter viktige: Videreutvikling av 

Misjonscupen, mer misjonsinfo på leir, motivere ungdomslag til å engasjere seg i 

misjonsprosjekter, videreføre ”Give me five”-konseptet og å være bindeledd mellom 

misjonærer og foreninger i Østfold.

Misjonscupen var i år igjen knyttet sammen med Mission 15:11 og hadde 

hele 34 deltakende lag, til tross for at vi ikke tillot at ett og samme lag var påmeldt i 

både fotball og volleyball. Haugetun folkehøgskole gjorde Mission-møtet 



obligatorisk for sine elever og dermed rundet vi 200 personer på Mission 15:11. 

Misjonsinfo på leir er vi relativt gode på – særlig på de leirene som går over tre 

netter. Da er ofte misjon i fokus på kveld to. 

Ungdomslagene har fremdeles ikke blitt introdusert for tilpassede 

misjonsprosjekter. Vi håper at Kompis kan bli nøkkelen til dette på litt sikt. Vi har 

imidlertid løftet ”Give me five”-konseptet etter et passivt 2008 og tilbyr nå også 

informasjon om andre misjonsprosjekter enn prosjekter fra Nepal. Likevel er det 

nok Nepal vi fremdeles har best kontakt med og i den sammenheng gjør vår familie- 

og misjonsarbeider en svært god jobb. 

3. At mange barn og unge får møte Jesus

Sentrale momenter her er ifølge handlingsplanen å utfordre medlemmer, ledere 

og lokallag til å rekruttere nye medlemmer, utruste ledere, arrangere og 

videreutvikle leirer og andre arrangement der Guds ord blir forkynt og aktivt 

informere om Actas arrangementer.

Vi jobber kontinuerlig med å spre en offensiv holdning blant lag, ledere og 

medlemmer og vi synes vel at mange lokallag er offensive. Vi har utrustet ledere 

gjennom lederkurs, sikkerhetskurs og LTS – men vi ønsker fremdeles å favne 

bredere. Vi arrangerte 20 leirer i 2009, med totalt 1.170 deltakere og frivillige 

ledere. Dette er en økning fra i overkant av 900 deltakere og frivillige ledere i 2008. 

Antall betalende deltakere var i 2009 970. 

I tillegg kan det nevnes at årets Familiefestival på Sjøglimt ble en suksess 

med bursdagsfest for Søndagsskolen. Av nyskapninger var leirene Påskeaction, 

Påskeleir for 2. – 4. klasse og Musikkverksted. Disse var vellykkede, spesielt 

Musikkverkstedet. I tillegg tok Acta Østfold over ansvaret for Sommer på Hvaler, som 

endte fullbooket etter noen magrere år. Nyskapningen Besteleir på Sjøglimt i 

november ble avlyst på grunn av for få påmeldte.

 Acta arrangerte også Mission 15:11, Acta lovsangskveld, seks ganger i 

Sarpsborg Frikirke i løpet av 2009. Møtene har vanligvis samlet mellom 50 og 70 

personer. 

Når det gjelder informasjon bruker vi egne hjemmesider, Norkontakt, 

Facebook og våre lokale foreninger mest. Vi har også sendt enkelte pressemeldinger 

til massemedia, noe som har vært positivt. 

4. Å utruste unge som har møtt Jesus til tjeneste



Sentrale momenter, ifølge handlingsplanen er: Å bevisst være på utkikk etter 

ledere, oppmuntre ledere til å ta ytterligere utfordninger, disippelgjøring og 

mentoring gjennom å ta med frivillige rundt på ansattes oppdrag og starte opp Acta 

pilot i samarbeid med Normisjonsforeninger.

Ledersituasjonen i Acta er meget god, noe som blant annet har gjort det mulig 

å øke leirantallet. Vi skal jobbe videre med å utvikle våre ledere og gi dem de 

utfordringene som de er klare for. Vi har ikke gjennomført disippelgjøringsbiten i 

2009, men er i ferd med å etablere en mentoringordning for LTSere og tidligere 

LTSere i 2010. 

5. Å se mange barn og unge som lever livet til glede for hverandre 

og til Guds ære

Sentrale momenter er å arrangere gode leirer hvor barn og unge lærer og 

praktiserer hvordan de kan leve livet til Guds ære og å veilede lokallagene til 

tilrettelegging for forkynnelse og aktiviteter som hjelper barn og unge å bli glad i 

Jesus.

Vi er gode på å arrangere leir og vi har et klart fokus på Jesus. Vi skal 

imidlertid jobbe videre med lederne våre slik at vi blir enda mer bevisste i møtet med 

barn og unge. Veiledningen av lokallag har bestått av lederkurset i januar og 

foreningsbesøk. Totalt sett er det tydelig at vi må bli enda bedre på å spre det gode 

materiellet som Acta sentralt utvikler.

Oversikt over styret, ansatte og antall lag, foreninger og kor:

Acta-styret 01.01.09 – 31.06.09 besto av: Hartvig Velund (leder), Arnfinn Hagen 

(nestleder), Espen Holmen, Anne-Kirsti S. Ulseth, Johannes Vingerhagen, Marthe 

Strand, Jon Magne Veum og Ruth Helene Kynningsrud.

Acta-styret 01.07.09 – 31.12.09 besto av: Johannes Vingerhagen (leder), John 

Fredrik Sletner (nestleder), Anne-Kirsti S. Ulseth, Marthe Strand, Jon Magne Veum, 

Andreas Erichsen, Reidun Karlsen og Caroline Aamoth.

Acta-anstatte i 2009: Torill Bredeg, familie- og misjonsarbeider i 60 % stilling. Lin 

Katrin Mørken, leirkoordinator (barne- og ungdomsarbeider til mars 2009) i 80 % 



stilling. Ole Martin Rudstaden, actaleder  i 100 % stilling. Bente Evensen, ettåring i 

100 % stilling (til 31.07.09), Tanja Sandanger og Inger Marie Syverstad, ettåringer 

i 100 % stilling (fra 15.08.09). Oline Myklebust og Arnfinn S. Hagen, ettåringer i 100 % 

stilling (fra 15.08.09 til 07.11.09). 

Lokale enheter: Per 31.12.09 hadde vi totalt 63 lokallag i Østfold. Dette er en økning 

på seks lokallag fra utgangen av 2008. 

Sarpsborg 15.03.2010

For Actastyret

Ole Martin Rudstaden

Actaleder



Rapport fra Misjonssenteret 2009

1. Leirstedsrådet
Styret har i 2009 bestått av: Øivind Skjolden, Magnar Haugland, og Ole Martin Glomsrud. 

2. Ansatte
Kjell Pettersen er bestyrer i 30% stilling. Erling Dehnes er vaktmester og
Unni Larsen er renholdshjelp, begge på timebasis.
Trine Møllerop Allum, Aslaug Iversby og Odd Jørgen Bredeg har fungert som kokker på 
timebasis når det har vært opplegg m/pensjon.
I tillegg har personer bidratt med kjøkkenhjelp og andre tjenester. Behovet for frivillige 
hjelpere med kjøkkentjenester i forbindelse med arrangementer er fortsatt stor, og vi 
oppfordrer flere om å melde seg til tjeneste til slike oppgaver..

3. Driften
Utviklingen i driften 

Utleie Selvhusholdning Pensjonsopphold
Gjestedøgn  2007 1194 891
Gjestedøgn  2008 2841 1022
Gjestedøgn  2009 3715 967

4. Arrangement 
Basarkomiteen arrangerte også i 2009 Låvebasar på Langsbakken. Basaren innbrakte
kr. 33.600,- (en nedgang på kr.12.050,- i forhold til resultat fra 2008). Et meget godt resultat 
når man tar det forferdelige uværet på dagen med i betraktningen. 
En stor takk til vertskapet på Langsbakken og andre gode hjelpere.

5. Utbedring/omgjøring
Etter pålegg fra Mattilsynet ble det renovert og bygget nytt hus for borebrønnen. Det er også 
påbegynt en omfattende rydding i aktivitetsrommet i hovedbygget og underetasjen i 
Internat B. Her er det fortsatt mye å gjøre.

5. Økonomi
På tross av relativt store investeringer som er nevnt ovenfor viser regnskapet et forholdsvis 
beskjedent driftsunderskudd på kr. 66.000,-.

6. Sluttord
Rådet og ansatte takker alle som gjennom året har bidratt med støtte til senteret, både praktisk 
og økonomisk. Vårt ønske er at senteret fortsatt skal spille en viktig rolle i misjonens tjeneste, 
og med deres forbønn og støtte ber vi om Guds velsignelse for driften ved Misjonssenteret. 

For Misjonssenterets Råd
Kjell Pettersen
Bestyrer



1. Leirstedsrådet
Sauevikarådet består av: Anita Fosby Kristiansen, , Ulla – Britt Langerød, Bjørn Jensen,
Anne Karin Espenes, Jan Tore Hansen og Øyvind Nordberg. Bestyrer Kjell Pettersen 
innkaller og møter fast i Rådet, vaktmester Arnfinn Hagen og husholdsbestyrer Trine 
Møllerop Allum har deltatt i enkelte av møtene.

2. Ansatte
Kjell Pettersen er bestyrer/vaktmester i 60% stilling. 
Vår unge vaktmester Arnfinn Hagen søkte permisjon fra stillingen for å gå inn i et ett-
åringsteam i regionen. Han fratrådte denne oppgaven til fordel for en undervisningsstilling på 
Fredly Folkehøyskole i Trøndelag.
Trine Møllerop Allum fratrådte sin faste stilling som husholdsbestyrer ved utgangen av 
september, og har arbeidet på timebasis fram til sesongslutt (medio november).
Odd Jørgen Bredeg ble ansatt fra 1. mai, og ut året som vaktmester/kokkeavløser.
I tillegg til de ovenfor nevnte har vi også hatt noen personer inne på timelønn og/eller 
døgnlønn i toppsesongen. 
Det har også vært lagt ned en betydelig frivillig innsats i forbindelse med kjøkken og 
vaktmestertjenester. Vi er skyldig en stor takk til disse gode hjelperne.
 

3. Driften
Sesongen startet opp 20. mars og ble avsluttet 15. november (som en kuriositet nevnes at vi 
også hadde et arrangement i januar).  Totalt har det vært avviklet  49 leirer/andre 
arrangementer, hvorav 12 var i egen regi. Driftsinntektene var totalt på i overkant av kr. 2.6 
millioner (gaver medregnet).
Stedet var i 2009 i bruk 156 dager (+ 15 fra 2008) og hadde totalt 6235 gjestedøgn 
(+ 925 fra 2008).  

 Arr. i Normisjons regi 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003 2002
Arr. over flere dager 11 9 8 8 9 9 9 10
Enkeltdager 1 2 3 4 3 4 3 3
Utleie til andre
Arr. over flere dager 37 35 31 25 29 30 29 25
Enkeltdager 0 0 1 2 1 5 1 2
Gjestedøgn 6235 5310 4912 5400 5600

4. Vedlikehold, utvikling og investeringer
a.   Bryggebelysning:   Det store snøfallet i løpet av vinteren 2008/2009 medførte at store 
greiner knakk og påførte skader på inntakskabelen for Klippen og Sykekassa ble ødelagt. 
Samtidig har det vært ønskelig med en utskifting av gamle lysarmaturer på 
bryggebelysningen. Under arbeidet med dette ble det konstatert at stolpene her var sterkt 
angrepet av råte. Det ble derfor besluttet å foreta en totalrenovering av dette. 
b.   El-anlegg ”Gunnarhytta”:   Etter at de gamle sovebrakkene ble revet har hytta vært strømløs, 
og det ble besluttet å opprette et eget abonnement for denne med tanke på et fremtidig salg. 

Rapport fra Sauevika leirsted 2009



Ettersom det kun var en 10A kurs ble det foretatt en forsterkning, lagt opp en teknisk kurs og 
strekk til uthus samt installert et miljøtoalett.
c. Transportmidler: På minussiden ble vi i fjor utsatt for et tyveri av vår ett år gamle 
varehenger under et hytteraid i Kjellvika.
På plussiden vil vi nevne at vi har fått kjøpt inn en god brukt minitraktor m/4- hjulsdrift av 
type Izeki 318. Årsmodell 1995.
 

5. Økonomien
Takket være en aktiv driftsesong, stor innsats fra lønnede og frivillige arbeidere og god 
kostnadsstyring endte vi opp med er positivt driftsresultat i 2009
. 
Vi takker for din omsorg og forbønn i året som har gått, og håper at dere husker på Sauevika 
også i kommende år.

  
   For Sauevikarådet

Kjell Pettersen 
 bestyrer/vaktmester 



1. Styret
Sjøglimtstyret for 2009 har bestått av Randi Finstad Sand (leder), Lars Kåsa, Øyvind Kolstad, 
Marion Buer, Leif Håkon Krog og Runar Kasbo. I tillegg har bestyrer og husholdsbestyrer 
deltatt på styremøtene. Styret har hatt 6 møter og behandlet 35 saker.

2. Ansatte
Jane Fosser har vært husholdsbestyrer i 50 % gjennom hele dette året. I tillegg har Lena 
Westlie vært ansatt som kokk i 50 %.  Knut Edlar Arnesen er stedets vaktmester/bestyrer. Åse 
Kinn, Solveig Granli og Unni Bye har arbeidet på timebasis både på kjøkkenet og for 
cateringen. Vi har også hatt hjelp av Inger Johanne Ruud og Mina Labråten som kokker på 
timebasis. I tillegg har mange deltatt som avløsere og medhjelpere; både på kjøkken, i 
vedlikeholdsoppgaver og som vaktmesteravløsere. Vi er veldig glade for alle som frivillig 
legger ned innsats på Sjøglimt, og ser at uten dere hadde vi ikke klart å få driften til å gå på 
den måten det gjør. Vi ber om at dere må merke Guds velsignelse for arbeidet dere gjør!

3. Driften
Tabellen viser en oversikt over bruken av Sjøglimt 2009 i forhold til tidligere år.

2009 2008 2007
Normisjon – arrangement Flerdøgnsarr 11 8 7

Enkeltarr 5 6 6

Ekstern utleie Flerdøgnsarr 23(3 avlyst) 31(3 avlyst) 30
Enkeltarr 3 4 4

Gjestedøgn 4185 5294 5534

Vi har i 2009 hatt totalt 4185 betalende gjestedøgn på Sjøglimt. Dessverre fikk vi 3 
avlysninger på kort varsel,  noe som trekker antallet litt ned. Vi hadde flere selvkosthelger 
som ble fakturert etter minstepris pga få deltakere. Acta hadde også flere nye leirhelger som 
det var lave deltakertall på. Dette er nok årsakene til at vi har hatt lavere antall gjestedøgn enn 
tidligere.
Av årets 52 helger hadde vi aktivitet på 39 av dem. Det var dårligst belegg på første halvår, 
mens på andre halvår hadde vi bare ledig helga før jul.
Sett i helhet var det et bra år, aktivitetsmessig.

4. Økonomi
I 2009 ble resultatet for Sjøglimt leirsted og catering kr -75.555.-. Vi håper å kunne forbedre 
det i 2010.

Vi mottok også en del øremerkede midler. Dette for bruk til ny gressklipper og 
kloakkrenseanlegg. Renseanlegget er under prosjektering og pålegget gjelder fra 2012. Selv 
om vi har fått midler som dekker selve anlegget, vil det bli en stor utgift for oss før vi har alle 
rør og kummer i bakken.
Vi takker veldig mye for de midlene vi har fått. Uten denne hjelpen hadde det blitt økonomisk 
meget utfordrene ved kjøp og installering av et sånt anlegg.
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Vi er optimistiske med tanke på tiden fremover. Vi har bra belegg i 2010 og allerede en del 
forespørsler og bookede helger i 2011. 

Vi er svært takknemlige for at foreninger og enkeltpersoner gir økonomiske gaver til oss. Det 
er med på å opprettholde og utvikle Sjøglimt til et godt og trykt sted å være!

For Sjøglimt

Knut Edlar Arnesen
Bestyrer
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